
Kód typové 

položky
Název typové položky

Speciální požadavky na tvar                             

či materiál hrotu

Rozměrové požadavky               

na hrot, tuhu či stopu
Materiál pláště Požadavky na náplň

Požadavky na 

mechanismus
Další požadavky Počet kusů v balení Technické podmínky 

3019212101

Kuličkové pero vyšší jakosti (keramické 

pero)  - modrá náplň, stiskací 

mechanismus

hrot z kvalitní nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího materiálu 

(karbid wolframu, keramika, 

apod.)

šířka stopy 0,3 - 0,5 mm

kov (příp. jiný na povrchu 

metalizovaný materiál), úchopová 

část může být pogumovaná

modrá barva horní stiskací x

1 kus v samostatném balení 

(např. v papírové, plastové či 

kovové krabičce)

viz Výzva k podání nabídky

3019212102

Kuličkové pero vyšší jakosti (keramické 

pero)  - modrá náplň, otočný 

mechanismus

hrot z kvalitní nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího materiálu 

(karbid wolframu, keramika, 

apod.)

šířka stopy 0,3 - 0,5 mm

kov (příp. jiný na povrchu 

metalizovaný materiál), úchopová 

část může být pogumovaná

modrá barva otočný x

1 kus v samostatném balení 

(např. v papírové, plastové či 

kovové krabičce)

viz Výzva k podání nabídky

3019212103
Kuličkové pero s užší stopou, modrá 

náplň, stiskací mechanismus
x

šířka stopy max. 0,5 mm, délka 

stopy min. do 1200 m 

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v modré barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212104
Kuličkové pero s užší stopou - černá 

náplň, stiskací mechanismus
x

šířka stopy max. 0,5 mm, délka 

stopy min. do 1200 m 

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v černé barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212105
Kuličkové pero s užší stopou - červená 

náplň, stiskací mechanismus
x

šířka stopy max. 0,5 mm, délka 

stopy min. do 1200 m 

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v červené barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212106
Kuličkové pero se širší stopou - modrá 

náplň, stiskací mechanismus
x

šířka stopy 0,7 - 0,8 mm, délka 

stopy min. do 1200 m

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v modré barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212107
Kuličkové pero se širší stopou - černá 

náplň, stiskací mechanismus
x

šířka stopy 0,7 - 0,8 mm, délka 

stopy min. do 1200 m

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v černé barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212108
Kuličkové pero se širší stopou - červená 

náplň, stiskací mechanismus
x

šířka stopy 0,7 - 0,8 mm, délka 

stopy min. do 1200 m

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

vyměnitelná náplň, pero 

musí být dostupné s náplní 

v červené barvě

horní stiskací

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212109
Jednorázové kuličkové pero - modrá 

náplň, uzavírací mechanismus
x délka stopy min. do 800 m

průhledný plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá barva

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212110
Jednorázové kuličkové pero - černá 

náplň, uzavírací mechanismus
x délka stopy min. do 800 m

průhledný plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá barva

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212131
Jednorázové kuličkové pero - zelená 

náplň, uzavírací mechanismus
x délka stopy min. do 800 m

průhledný plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
zelená barva

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212111

Náplň do kuličkového pera vyšší jakosti 

(keramické pero) kód typové položky 

3019212101 a 3019212102 - modrá 

barva

hrot z kvalitní nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího materiálu 

(karbid wolframu, keramika, 

apod.)

šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x
velkoobsahová, modrá 

barva
x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                   

které zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212112

Náplň do kuličkového pera s užší stopou 

kód typové položky 3019212103 - 

modrá barva

x šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x modrá barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky



3019212113

Náplň do kuličkového pera s užší stopou 

kód typové položky 3019212104 - černá 

barva

x šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x černá barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212114

Náplň do kuličkového pera s užší stopou 

kód typové položky 3019212105 - 

červená barva

x šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x červená barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212115

Náplň do kuličkového pera se širší 

stopou kód typové položky 3019212106 - 

modrá barva

x šířka stopy 0,7 - 0,8 mm x modrá barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212116

Náplň do kuličkového pera se širší 

stopou kód typové položky 3019212107 - 

černá barva

x šířka stopy 0,7 - 0,8 mm x černá barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212117

Náplň do kuličkového pera se širší 

stopou kód typové položky 3019212108 - 

červená barva

x šířka stopy 0,7 - 0,8 mm x červená barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212118 Kuličkové pero typu "čína" x šířka stopy  0,8 mm
plastový  s kovovými doplňky 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá barva x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212119

Náplň do kuličkového pera typu "čína" 

kód typové položky 301921118 - modrá 

barva

x šířka stopy  0,8 mm x
modrá náplň typového 

označení 4444 E
x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212120
Kuličkové pero s tekutým inkoustem 

(Roller) - dokumentní, modrá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace (úchopová 

část může být pogumovaná)

modrá (může být 

nízkoviskozní permanentní 

inkoust, nevysychavý)

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212121
Kuličkové pero s tekutým inkoustem 

(Roller) - dokumentní, černá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace (úchopová 

část může být pogumovaná)

černá (může být 

nízkoviskozní permanentní 

inkoust, nevysychavý)

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212122

Náplň do kuličkového pera s tekutým 

inkoustem (Roller) kód typové položky 

3019212120 - modrá barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x modrá barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212123

Náplň do kuličkového pera s tekutým 

inkoustem (Roller) kód typové položky 

3019212121 - černá barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x černá barva x x

1 ks náplně v samostatném 

uzavřeném balení,                 které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212124
Jednorázové kuličkové gelové pero 

(Roller) - modrá náplň
x šířka stopy max. 0,6 mm x modrá barva x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212125
Jednorázové kuličkové gelové pero 

(Roller) - černá náplň
x šířka stopy max. 0,6 mm x černá barva x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212126
Jednorázové kuličkové gelové pero 

(Roller) - červená náplň
x šířka stopy max. 0,6 mm x červená barva x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky



3019212127
Gumovací kuličkové pero (Roller) s 

tekutým inkoustem - modrá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

modrá barva

x

ergonomické tvarování úchopové 

části;  barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně 

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212128
Gumovací kuličkové pero (Roller) s 

tekutým inkoustem - černá náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

černá barva

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně 

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212132
Gumovací kuličkové pero (Roller) s 

tekutým inkoustem - červená náplň
x šířka stopy max. 0,7 mm

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

červená barva

x

ergonomické tvarování úchopové 

části; barva pláště musí alespoň 

částečně odpovídat barvě náplně 

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212129

Náplň do gumovacího kuličkového pera 

s tekutým inkoustem (Roller)  kód 

typové položky č. 3019212127 - modrá 

barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

modrá barva

x x

3 ks v jednom balení v krabičce či 

jiném uzavíratelném balení, které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212130

Náplň do gumovacího kuličkového pera 

s tekutým inkoustem (Roller)  kód 

typové položky č. 3019212128 - černá 

barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

černá barva

x x

3 ks v jednom balení v krabičce či 

jiném uzavíratelném balení, které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212133

Náplň do gumovacího kuličkového pera 

s tekutým inkoustem (Roller)  kód 

typové položky č. 3019212132 - červená 

barva

x šířka stopy max. 0,7 mm x

náplň se speciálním 

mazatelným inkousem, 

červená barva

x x

3 ks v jednom balení v krabičce či 

jiném uzavíratelném balení, které 

zabraňuje vysychání náplně

viz Výzva k podání nabídky

3019212134
Stojánek s kuličkovým perem - modrá 

náplň
x x

plast, kov či kombinace, úchopová 

část může být pogumovaná

(viz Výzva k podání nabídky)

modrá barva x
pevné spojení pera a stojánku 

pomocí pružinky/ řetízku
1 ks viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Požadavky na tvar či materiál hrotu

Rozměrové požadavky na 

hrot, tuhu či stopu
Požadavky na náplň Další požadavky Počet kusů v balení Technické podmínky 

3019212501 Zvýrazňovač - tlustý - žlutá barva klínový hrot
šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 nebo 6 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v žluté barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný úchop

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212502 Zvýrazňovač - tlustý - zelená barva klínový hrot
šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 nebo 6 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v zelené barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný úchop

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212503 Zvýrazňovač - tlustý - oranžová barva klínový hrot
šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v oranžové 

barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný úchop

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212504 Zvýrazňovač - tlustý - růžová barva klínový hrot
šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 nebo 6 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v růžové barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný úchop

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212505 Zvýrazňovač - tlustý - modrá barva klínový hrot
šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 nebo 6 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v modré barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný úchop

1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212506 Zvýrazňovače - tlusté (mix) klínový hrot
šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 nebo 6 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; každý ks v jiné 

standardní barvě

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný úchop

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje každý kus jiné standardní 

barvy)

viz Výzva k podání nabídky

3019212507
Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem - žlutá barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v žluté barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru 

včetně faxového a samopropisovacího
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212508
Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem - zelená barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v zelené barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru 

včetně faxového a samopropisovacího
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212509
Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem - oranžová barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 4 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; v oranžové 

barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru 

včetně faxového a samopropisovacího
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212510
Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem - růžová barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v růžové barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru 

včetně faxového a samopropisovacího
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212511
Zvýrazňovač - tenký s reflexním 

inkoustem - modrá barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 4 mm
náplň použitelná na všechny druhy papíru; v modré barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru 

včetně faxového a samopropisovacího
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212512
Zvýrazňovače - tenké s reflexním 

inkoustem (mix)
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 4 mm

náplň použitelná na všechny druhy papíru; každý ks v jiné 

standardní barvě

vhodný k psaní na všechny druhy papíru 

včetně faxového a samopropisovacího

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje každý kus jiné standardní 

barvy)

viz Výzva k podání nabídky

3019212513 Značkovač na flipcharty - černá barva válcový hrot
šířka stopy válcového hrotu 

max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), která se 

nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, černá náplň 

barvy

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212514 Značkovač na flipcharty - červená barva válcový hrot
šířka stopy válcového hrotu 

max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), která se 

nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, červená náplň 

barvy

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212515 Značkovač na flipcharty - modrá barva válcový hrot
šířka stopy válcového hrotu 

max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), která se 

nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, modrá náplň 

barvy

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212516 Značkovač na flipcharty - zelená barva válcový hrot
šířka stopy válcového hrotu 

max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), která se 

nepropíjí papírem; jednotlivý značkovač, zelená náplň 

barvy

x 1 ks viz Výzva k podání nabídky



3019212517 Značkovače na flipcharty (mix) válcový hrot
šířka stopy válcového hrotu 

max. 4 mm

náplň určená pro papírové tabule (flipcharty), která se 

nepropíjí papírem; jednotlivé značkovače, mix náplní 

černé, červené, modré a zelené barvy

x

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené 

v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212518
Popisovač na bílé stíratelné tabule - 

černá barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované  tabule  a případně i na 

neporézní povrchy; černá barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost 

inkoustu za sucha, po samostatném kusu
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212519
Popisovač na bílé stíratelné tabule - 

červená barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované  tabule  a případně i na 

neporézní povrchy; červená barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost 

inkoustu za sucha, po samostatném kusu
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212520
Popisovač na bílé stíratelné tabule - 

modrá barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované  tabule  a případně i na 

neporézní povrchy; modrá barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost 

inkoustu za sucha, po samostatném kusu
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212521
Popisovač na bílé stíratelné tabule - 

zelená barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované tabule a případně i na 

neporézní povrchy; zelená barva

požadavek na světlostálost a stíratelnost 

inkoustu za sucha, po samostatném kusu
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212522
Popisovače na bílé stíratelné tabule 

(mix)
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

max. 3 mm

náplň určená pro bílé smaltované tabule a případně i na 

neporézní povrchy; mix dostupný v černé, červené, modré 

a zelené barvě

požadavek na světlostálost a stíratelnost 

inkoustu za sucha, po samostatném kusu

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené 

v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212523
Univerzální permanentní popisovač - 

tenký - černá barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

0,9 - 1,1 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; černá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212524
Univerzální permanentní popisovač - 

tenký - červená barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

0,9 - 1,1 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; červená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212525
Univerzální permanentní popisovač - 

tenký - modrá barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

0,9 - 1,1 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; modrá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212526
Univerzální permanentní popisovač - 

tenký - zelená barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

0,9 - 1,1 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; zelená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212527
Univerzální permanentní popisovače - 

tenké (mix)
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

0,9 - 1,1 mm

náplň s inkoustem na lihové bázi; mix dostupný v černé, 

červené, modré a zelené barvě
x

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené 

v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212528
Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý - černá barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

2,5 - 3 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; černá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212529
Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý - červená barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

2,5 - 3 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; červená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212530
Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý - modrá barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

2,5 - 3 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; modrá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212531
Univerzální permanentní popisovač - 

tlustý - zelená barva
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

2,5 - 3 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; zelená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky



3019212532
Univerzální permanentní popisovače - 

tlusté (mix)
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

2,5 - 3 mm

náplň s inkoustem na lihové bázi; mix dostupný v černé, 

červené, modré a zelené barvě
x

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks  z barvy uvedené 

v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212533
Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot - černá barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; černá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212534
Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot - červená barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; červená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212535
Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot - modrá barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; modrá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212536
Univerzální permanentní popisovač - 

klínový hrot - zelená barva
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 mm
náplň s inkoustem na lihové bázi; zelená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212537
Univerzální permanentní popisovače - 

klínové hroty (mix)
klínový hrot

šířka stopy klínového hrotu 

max. 5 mm

náplň s inkoustem na lihové bázi; mix dostupný v černé, 

modré, červené a zelené barvě
x

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks z barvy uvedené 

v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212538
Liner na popisování CD/DVD - černá 

barva

jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

0,6 - 0,7 mm

náplň s inkoustem na lihové bázi pro popis CD/DVD disků; 

černá barva
x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212539 Liner na popisování CD/DVD (mix)
jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

0,6 - 0,7 mm
mix dostupný v černé, červené, modré a zelené barvě x

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks od každé barvy 

uvedené  v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212540 Liner - jednorázový - černá barva
jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
černá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212541 Liner - jednorázový - červená barva
jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
červená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212542 Liner - jednorázový - modrá barva
jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
modrá barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212543 Liner - jednorázový - zelená barva
jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
zelená barva x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212544 Linery -  jednorázové (mix)
jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)

šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
mix dostupný v černé, červené, modré a zelené barvě x

4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném balení 

(balení obsahuje vždy 1 ks od každé barvy 

uvedené v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212545
Sada slabých popisovačů (mix min. 4 

barev)
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

1 - 2 mm

v sadě popisovače minimálně 4 různých nereflexních 

barev určených pro psaní na papír, přičemž musí být 

zastoupena černá, červená, modrá a zelená barva

x

min. 4 ks v krabičce či jiném uzavíratelném 

balení (balení obsahuje min. 1 ks od každé 

barvy uvedené v požadavcích na náplň)

viz Výzva k podání nabídky

3019212546
Sada slabých popisovačů 

(mix min. 20 barev)
válcový hrot

šířka stopy válcového hrotu 

1 - 2 mm

v sadě popisovače minimálně 20 různých nereflexních 

barev určených pro psaní na papír
x balení v sadě min. 20 ks viz Výzva k podání nabídky

3019212547 Korekční popisovač
válcový hrot, jemný plastový hrot

(viz Výzva k podání nabídky)
šířka stopy hrotů max. 2 mm

dvě funkce v jednom popisovači; jeden hrot zmizíkuje 

inkoust plnicích per a rollerů a druhý konec opravuje text
x 1 ks viz Výzva k podání nabídky



Kód typové položky Název typové položky
Požadavky na tvar                                

či materiál hrotu

Rozměrové požadavky na 

hrot, tuhu či stopu
Materiál pláště Požadavky na náplň

Požadavky            

na mechanismus
Další požadavky Počet kusů v balení Technické podmínky

3019213101 Grafitová tužka B
tuha střední tvrdosti B

(dříve tužka č. 1)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213102 Grafitová tužka B
tuha střední tvrdosti B

(dříve tužka č. 1)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x x

12 ks v krabičce

 či jiném uzavíratelném balení
viz Výzva k podání nabídky

3019213103
Grafitová tužka B

s pryží

tuha střední tvrdosti B

(dříve tužka č. 1)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x s pryží  1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213104
Grafitová tužka B

s pryží

tuha střední tvrdosti B

(dříve tužka č. 1)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x s pryží

12 ks v krabičce

 či jiném uzavíratelném balení
viz Výzva k podání nabídky

3019213105 Grafitová tužka HB
tuha střední tvrdosti HB

(dříve tužka č. 2)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213106 Grafitová tužka HB
tuha střední tvrdosti HB

(dříve tužka č. 2)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x x

12 ks v krabičce

 či jiném uzavíratelném balení
viz Výzva k podání nabídky

3019213107 Grafitová tužka HB s pryží
tuha střední tvrdosti HB

(dříve tužka č. 2)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x s pryží 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213108 Grafitová tužka HB s pryží
tuha střední tvrdosti HB

(dříve tužka č. 2)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x s pryží

12 ks v krabičce

 či jiném uzavíratelném balení
viz Výzva k podání nabídky

3019213109 Grafitová tužka H
tuha střední tvrdosti H

(dříve tužka č. 3)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213110 Grafitová tužka H
tuha střední tvrdosti H

(dříve tužka č. 3)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x x

12 ks v krabičce

 či jiném uzavíratelném balení
viz Výzva k podání nabídky

3019213111
Grafitová tužka H

s pryží

tuha střední tvrdosti H

(dříve tužka č. 3)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x s pryží 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213112
Grafitová tužka H

s pryží

tuha střední tvrdosti H

(dříve tužka č. 3)
x dřevo (viz Výzva k podání nabídky) x x s pryží

12 ks v krabičce

 či jiném uzavíratelném balení
viz Výzva k podání nabídky

3019213113
Mikrotužka 0,5 mm - 

plastová (1 ks)
zasouvací hrot průměr tuhy 0,5 mm plast (viz Výzva k podání nabídky)

tuha střední tvrdosti                   

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213114
Mikrotužka 0,5 mm - kovová 

(1 ks)
zasouvací hrot průměr tuhy 0,5 mm kov

tuha střední tvrdosti                   

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213115
Mikrotužka 0,7 mm - 

plastová (1 ks)
zasouvací hrot průměr tuhy 0,7 mm plast (viz Výzva k podání nabídky)

tuha střední tvrdosti                    

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213116
Mikrotužka 0,7 mm - kovová 

(1 ks)
zasouvací hrot průměr tuhy 0,7 mm kov

tuha střední tvrdosti                    

(např. s označením HB)
stiskací s klipem a gumotypem 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213201
Tuhy do mikrotužky                     

0,5 mm H
x průměr tuhy 0,5 mm x

tuha střední tvrdosti                    

(např. s označením H)
x x 1 ks balení o min. 12ti tuhách viz Výzva k podání nabídky

3019213202
Tuhy do mikrotužky                         

0,5 mm HB
x průměr tuhy 0,5 mm x

tuha střední tvrdosti                          

(např. s označením HB)
x x 1 ks balení o min. 12ti tuhách viz Výzva k podání nabídky

3019213203
Tuhy do mikrotužky                

0,7 mm H
x průměr tuhy 0,7 mm x

tuha střední tvrdosti                    

(např. s označením H)
x x 1 ks balení o min. 12ti tuhách viz Výzva k podání nabídky

3019213204
Tuhy do mikrotužky                  

0,7 mm HB
x průměr tuhy 0,7 mm x

tuha střední tvrdosti                        

(např. s označením HB)
x x 1 ks balení o min. 12ti tuhách viz Výzva k podání nabídky

3019213117 Tužka mechanická Versatilka x průměr tuhy 2 mm kov/plast
tuha střední tvrdosti                        

(např. s označením HB)
x x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019213205
Tuhy náhradní do 

mechanické Versatilky
x průměr tuhy 2 mm x

tuha střední tvrdosti                        

(např. s označením HB)
x x 1 ks balení o min. 12ti tuhách viz Výzva k podání nabídky



Kód typové položky Název typové položky Použití Provedení
Šířka stopy                

v mm
Návin v m Náplň v ml Vlastnosti  opravného laku

Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

3019216001
Korektor - jednorázový roller  - 

návin min. 6 m
pro všechny druhy korektur korekční strojek, plynulé a hladké odvíjení pásky min. 4,2 min. 6 x výborná krycí schopnost 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216002
Korektor - doplňovaný roller - 

návin min. 8 m
pro všechny druhy korektur

korekční strojek, snadná uchopitelnost těla strojku, 

plynulé a hladké odvíjení pásky
min. 4,2 min. 8 x výborná krycí schopnost, precizní okamžité přepsání 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216003

Náplň do korektoru - rolleru  - návin 

min. 8 m (kód typové položky 

3019216002)

pro všechny druhy korektur náhradní náplň do korekčního strojku min. 4,2 min. 8 x výborná krycí schopnost, precizní okamžité přepsání 1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216004 Korekční lak - náplň min. 20 ml pro všechny druhy korektur opravný lak v lahvičce  se štětečkovým aplikátorem x x min. 20
bílý lak s s vynikající krycí schopností, vodou 

ředitelný opravný lak, rychle schnoucí)
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216005 Korekční lak - náplň min. 20 ml pro všechny druhy korektur opravný lak v lahvičce s  aplikační houbičkou x x min. 20
bílý lak s s vynikající krycí schopností, vodou 

ředitelný opravný lak, rychle schnoucí)
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216006
Korekční lak pro rychlý přepis - 

náplň min. 20 ml

vhodný pro všechny druhy korektur, 

pro rychlé přepisování

opravný lak v lahvičce se štětečkovým aplikátorem 

(může být plastová lahvička s míchací kuličkou)
x x min. 20

bílý lak s vynikající krycí schopností, rychle schnoucí 

(může být ředitelný benzinem)
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216007
Korekční lak pro rychlý přepis - 

náplň min. 20 ml

vhodný pro všechny druhy korektur, 

pro rychlé přepisování

opravný lak v lahvičce s aplikační houbičkou (může být 

plastová lahvička s míchací kuličkou)
x x min. 20

bílý lak s vynikající krycí schopností, rychle schnoucí 

(může být ředitelný benzinem)
1 ks viz Výzva k podání nabídky

3019216008 Korekční pero - náplň min. 7 ml pro čistou a přesnou korekturu
pero s korekčním lakem a jemným kovovým hrotem  či 

kuličkou
x x min. 7

rychleschnoucí opravný, možnost opravené místo 

rychle přepsat
1 ks viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Použití

Šířka stopy 

pásky v mm

Návin pásky 

v m

Velikost  náplně 

lepidla               v 

gramech

Vlastnosti lepidla Provedení  Plášť 
Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

249112001 Lepící roller jednorázový, nepermanentní 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
min. 7 min. 8 x nepermanentní

lepící odvíjecí strojek bez výměny 

náhradní náplně

umožňující kontrolu 

náplně
1 ks                       viz Výzva k podání nabídky

249112002 Lepící roller jednorázový, permanentní 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
min. 7 min. 8 x permanentní

lepící odvíjecí strojek bez výměny 

náhradní náplně

umožňující kontrolu 

náplně
1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112003 Lepící roller doplňovací - eko 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu                                           

a fotografie 
min. 7 min. 10 x

permanentní, neobsahuje 

rozpouštědla, kyseliny

lepící odvíjecí strojek s možností 

výměny náhradní náplně, strojek z 

recyklovaného materiálu 

umožňující kontrolu 

náplně
1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112004
Náplň do lepícího rolleru doplňovací - eko (kód 

typové položky 249112003)

vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
min. 7 min. 10 x

permanentní, neobsahuje 

rozpouštědla, kyseliny

náhradní náplň do lepícího strojku, 

využití eko materiálu
x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112005 Lepící tyčinka malá 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
x x min. 8

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek
lepící tyčinka x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112006
Lepící tyčinka střední vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
x x min. 20

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek
lepící tyčinka x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112007 Lepící tyčinka velká 
vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie 
x x min. 36

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek
lepící tyčinka x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112008 Tekuté lepidlo v tyčince 
vhodný pro práci min. s papírem, kartonem 

a fotografiemi 
x x min. 40

bezbarvé tekuté lepidlo bez 

toxických látek

lepící pero pro snadné a čisté nanášení 

lepící vrstvy
x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112009 Lepící pasta v tubě - náplň min. 50 g pro lepení papíru x x min. 50
pasta, netoxické, snadno 

odstranitelné vodou
lepidlo v tubě x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112010 Lepící pasta v tubě - náplň min. 75 g pro lepení papíru x x min. 75
pasta, netoxické, snadno 

odstranitelné vodou
lepidlo v tubě x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112011 Tuba s disperzním lepidlem
vhodné k lepení papíru, kůže, textilu, dřeva, 

porcelánu, korku, polyuretan
x x min. 60

disperzní, nevýbušně nehořlavé 

disperzní lepidlo
lepidlo v tubě x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112012 Klovatina pro lepení papíru x x min. 100 bez organických rozpouštědel
lahvička s praktickou stěrkou pro čistou 

aplikaci
x 1 ks           viz Výzva k podání nabídky

249112013 Tekuté disperzní lepidlo s aplikátorem
papír, dřevo, korek, kůži a další savé 

materiály
x x min. 100 neobsahuje rozpouštědla lehvička s praktickým aplikátorem x 1 ks viz Výzva k podání nabídky

249112014 Lepicí guma

alternativa k připínáčkům a lepicím páskám 

na upevňování plakátů, fotografií, kreseb, 

lístků s poznámkami

x x min. 50
dávkování dle libosti, beze zbytku 

odstranitelná a znovu použitelná

oboustranně lepicí, rozdělená do 

čtverečků (polštářků)
x 1 ks viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Materiál

Průhlednost 

materiálu pásky
Povrchový lesk Barva Pevnost v tahu

Jmenovitá 

délka v m

Jmenovitá 

šířka v mm
Umístění lepidla Odolnost Další specifické údaje Počet kusů v balení Technické podmínky

301942201 Lepící páska bankovní

vhodná pro slepení roztrženého papíru             či 

zalepení obálky; umožňuje neznatelným 

způsobem opravení poškozených papírových listů 

v dokladech, knihách, na bankovkách 

lepicí páska s výbornou 

pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo bioplast)

na papíře je téměř 

neviditelná                   

a nezanechá stín ani 

na fotokopii

matná bezbarvá x min. 33 19
jednostranná 

(akrylát)
 odolná proti procesu stárnutí

neznatelná                            i 

na xerografických kopiích, 

tichý odvin pásku

1 ks 
viz Výzva k podání 

nabídky

301942202
Lepící páska bankovní se 

zásobníkem 

vhodná pro slepení roztrženého papíru               či 

zalepení obálky; umožňuje neznatelným 

způsobem opravení poškozených papírových listů 

v dokladech, knihách, na bankovkách 

lepicí páska s výbornou 

pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo bioplast)

na papíře je téměř 

neviditelná                            

a nezanechá stín ani 

na fotokopii

matná bezbarvá x min. 7,50 19
jednostranná 

(akrylát)
 odolná proti procesu stárnutí

neznatelná i na 

xerografických kopiích, 

tichý odvin pásku

1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301942203 Transparentní lepící páska (úzká)

páska pro monohostrané kancelářské využití, 

vhodná pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylem 

nebo bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 30 12

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301942204
Transparentní lepící páska 

(standardní)

páska pro monohostrané kancelářské využití, 

vhodná pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylen 

nebo bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 33 19

jednostranná 

(akrylát)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301942205
Transparentní lepící páska 

(střední)

páska pro monohostrané kancelářské využití, 

vhodná pro zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, polyethylen 

nebo bioplast
průhledná x bezbarvá x min. 33 24

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

 odolná proti procesu UV záření, 

teplu
vysoká pevnost 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301942206 Balící lepící páska transparentní

pro mnohostranné využití,                               např. 

pro lepení kartonů, vyhovuje ruční aplikaci i 

použití odvíječe

pro mnohostranné využití, 

např. pro lepení kartonů,  

vyhovuje ruční aplikaci i 

použití odvíječe

průhledná x bezbarvá x min. 60 48

jednostranná , 

(akrylát na vodní 

bázi)

odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou 

snášenlivé 

s jinými materiály;                  

tepelná odolnost -10 až 60 °C

šetrné k životnímu 

prostředí, neboť jsou lehce 

biologicky degradovatelné

1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301942207 Balící lepící páska hnědá

pro mnohostranné využití,                               např. 

pro lepení kartonů,  vyhovuje ruční aplikaci i 

použití odvíječe

pro mnohostranné využití, 

např. pro lepení kartonů,  

vyhovuje ruční aplikaci i 

použití odvíječe

x x hnědá min. 70 N/ 25mm min. 60 48

jednostranná, 

(akrylát na vodní 

bázi)

odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou 

snášenlivé 

s jinými materiály;                  

tepelná odolnost -10 až 60 °C

šetrné k životnímu 

prostředí, neboť jsou lehce 

biologicky degradovatelné

1ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301942208 Odvíječ lepící pásky 48 mm

ruční odvíječ pro zalepování kartonových krabic,  

vhodné pro snadnější a manipulaci s lepící 

páskou, zejména pro pásky 30194220-3 LP4

odvíječ bez lepící pásky x x x x min. 60 48 x x
případné použití 

recyklovaných materiálů
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky


